

Suomen Verenpaine yhdistys r.y.
Finlands Hypertensionsförening r.f.

4.6.2018

Yhdistyksemme vuosikokous pidettiin 20.4.2018 Helsingin messukeskuksessa Valtakunnallisen Hypertensiopäivän yhteydessä, jonka osanotto oli kiitettävää. Hotelli Crowne Plazassa 28.4. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa vuonna 2017 tehtävään valittu professori Ilkka Pörsti, varapuheenjohtajaksi valittiin Mikko Syväne ja sihteeriksi Teemu Niiranen. Hallituksen muut jäsenet ovat Päivi Korhonen, Tuula Kock, Jukka Putaala, Antti Jula, Eero Mervaala, Ilkka Tikkanen, Ilkka Kantola, Heikki Karppanen, Kaj Metsärinne ja Timo Strandberg.

Yhdistyksen kotisivut sekä jäsenrekisteri ovat siirtymässä kesän aikana uudelle alustalle, jonka vuoksi sivujen päivitys on toistaiseksi lopetettu. Kuten useimmat ovat huomanneet, niin EU:n tietosuoja-asetus muuttui 25.5.2018. Verenpaine yhdistyksessä se ei aiheuta merkittäviä muutoksia. Jäsenten tiedot ovat tulleet yhdistykselle jäsenyyttä haettaessa ja tietoja käytetään vain yhdistyksen toiminnan kannalta välttämättömiin tarkoituksiin. Päivitämme yhdistyksemme rekisteriselosteen uusien kotisivujen myötä ja se tullaan lisäämään jatkossa yhdistyksen kotisivuille. Ota yhteyttä osoitteeseen toimisto@svpy.fi mikäli haluat tarkastaa mitä tietoja sinusta on tallennettu jäsenrekisteriimme.

Syyskokous pidetään viimevuotiseen tapaan Töölönlahden rannalla Finlandiatalossa 21.9.2018. Ohjelma on tänä vuonna monipuolinen ja kokouksen aikana käsitelläänkin verenpaineen hoitoa erityistapauksista väestötasolle. Kokouksen yhteydessä tullaan järjestämään myös nuoren tutkijan kilpailu, jonka parhaimmat palkitaan rahapalkinnoilla.

Kokous maksaa tänä vuonna 75 euroa, joka kattaa osittain tilavuokran sekä kokoukseen sisältyvän lounaan. Kokous päättyy kiinnostaviin interaktiivisiin potilastapauksiin iltapäivällä. Ilmoittaudu nopeasti, sillä vain 100 ensimmäistä mahtuu mukaan! Kokoukselle haetaan erikoistumiskoulutuspaikkoja seuraavilta erikoisaloilta: akuuttilääketiede, sisätaudit, endokrinologia, geriatria, kardiologia, nefrologia, neurologia, työterveyshuolto, yleislääketiede

Tervetuloa mukaan! Kiitämme yhdistyksen toiminnan tukemisesta kannatusjäseniämme: Novartis, Microlife, Berlin-Chemie ja Servier. Kannatusjäsenmaksuilla katetaan merkittävästi toimintamme kuluja.

Lämmintä ja miellyttävää kesää toivottaen,

Teemu Niiranen, sisätautien erikoislääkäri, dosentti
Suomen Verenpaine yhdistyksen sihteeri
E-mail. teemu.niiranen@utu.fi

Suomen Verenpaineyhdistyksen ja Suomen kardiologisen seuran preventio- ja kuntoutusjaoksen yhteiskokous 21.9.2018
Finlandia-talo, Helsinki

Teema: Hypertension hoito yhteisö- ja yksilötasolla

Ilmoittautuminen, kahvi ja näyttely klo 8:40-9:00

Tilaisuuden avaus, puheenjohtaja Ilkka Pörsti Klo 9:00-9.10

Kohonneen verenpaineen hoitosuositukset klo 9:10-10:30

puheenjohtaja Ilkka Pörsti

Klo 9:10-9:40

Prof. Ilkka Tikkanen: Uudet kansainväliset kohonneen verenpaineen hoitosuositukset.

Klo 9:50-10:20

Prof. Veikko Salomaa: Suomalaisten verenpainetasojen ja verenpaineen hoidon kehitys – FinTerveys 2017.

Kahvitauko ja näyttely 10:30-11:00

11:00-12:00: Nuoren tutkijan kilpailu

puheenjohtaja Kaj Metsärinne

4 kilpailijaa (10+5 minuuttia)

Lounastauko ja näyttely 12:00-13:00

Diabeetikot ja antikoaguloituneet verenpainepotilaina klo 13:00-14:20

puheenjohtaja Eero Mervaala

Klo 13:00-13:30

Prof. Mikko Syväne: Uudet diabeteslääkkeet ja verenpaine: SGLT2-estäjät ja GLP-1-analogit.

Klo 13:40-14:10

Prof. Pirjo Mustonen: NOACit ja varfariini – näkökulmana verenpaine ja vakavat vuodot.

Kahvitauko ja näyttely 14:20-14:50

Yhteistyöllä yli haasteiden klo 14:50-16:10

Puheenjohtaja Mikko Syväne

Klo 14:50-15:20

Prof. Päivi Korhonen: Tiimityöllä verenpaine tavoitteeseen.

Klo 15:30-16:10

Prof Ilkka Pörsti: Opettavaisia potilastapauksia interaktiivisesti.

Nuoren tutkijan palkinnon luovutus, Kaj Metsärinne klo 16:10-16:20

Loppusanat, puheenjohtaja Ilkka Pörsti klo 16:20-16:30

Ilmoittautuminen syyskokoukseen:

Ilmoittautua voi sähköpostitse (toimisto@svpy.fi) antamalla seuraavat tiedot:

Etunimi.

Sukunimi.

Sähköpostiosoite.

Toimipaikka (ei pakollinen).

Erytisruokavalio (ei pakollinen).

Ilmoittautumisaika päättyy 11.9.2018 johon mennessä myös osallistumismaksu on suoritettava. Voit lähettää edellä mainittuun päivään mennessä myös muutoksia ilmoittautumistietoihin osoitteeseen "toimisto@svpy.fi". Kokoukseen mahtuu enintään 100 osallistujaa. Kokoukseen osallistuminen ja lounas maksavat yhteensä 75 euroa. Maksu tilille Helsingin OP Pankki OKOYFIHH FI73 5788 5920 0057 13, viitteeksi ilmoittautujan nimi.

Nuorten tutkijoiden kilpailun säännöt / Suomen Verenpaineyhdistys

Tarkoitus

Nuorten tutkijain kilpailun avulla tehdään tunnetuksi nuorten tutkijoiden tekemää tutkimustyötä. Samalla rohkaistaan nuoria tutkijoita esittämään julkisesti oman tutkimuksensa tuloksia.

Kilpailun paikka

Nuorten tutkijoiden kilpailu tapahtuu SVPY:n kevätkokouksessa.

Aihepiiri, tutkimuksen tulokset

Tutkimusaiheen tulee käsitellä verenpainetta, verenpaineen säätelyä tai kohonneeseen verenpaineeseen liittyviä komplikaatioita. Tutkimus voi olla perustutkimusta, kliinistä tutkimusta, epidemiologista tutkimusta tai translationaalista tutkimusta. Materiaalin tulee mielellään olla aikaisemmin julkaisematonta.

Kilpailuun hyväksytään myös

- 1) tutkimus, joka on hyväksytty julkaistavaksi, mutta jota ei ole vielä julkaistu SVPY:n kevätkokoukseen mennessä.
- 2) tutkimus, jonka julkaisusta on kilpailupäivänä kulunut vähemmän aikaa kuin yksi vuosi.

Kuka voi osallistua

Osallistujia voi kilpaillessaan olla korkeintaan 40-vuotias. Kilpailuun osallistuvalla tutkijalla on oltava merkittävä osuus tutkimuksen toteuttamisessa. Kilpailuun osallistuva ei voi statuksestaan olla tutkimusryhmän johtaja ("established investigator"). On toivottavaa, että osallistuja on myös SVPY:n jäsen, mutta tämä ei ole edellytys kilpailuun osallistumiselle. Myös opiskelijat voivat osallistua kilpailuun. Samasta ryhmästä voi osallistua useampi kuin yksi tutkija. Nuorten tutkijain kilpailun kerran voittanut ei voi uudestaan osallistua kilpailuun. Tutkimustyö on voitu tehdä kotimaassa tai ulkomailla.

Liitteet

1. Curriculum Vitae (1 sivu); 2. Julkaisuluettelo.

Abstrakti

On lähetettävä 21.8.2018 mennessä sähköisessä muodossa yhdistyksen sihteerille sähköpostiosoitteeseen teemu.niiranen@utu.fi. Tutkimuksen tulosten esittäjän on oltava myös abstraktissa ensimmäisenä tekijänä. Vain yksi abstrakti hakijaa kohden hyväksytään. Abstraktin maksimipituus on 350 sanaa ja se voi sisältää yhden taulukon tai kuvan.

Valinta loppukilpailuun

Lähetettyjen abstraktien paremmuutta arvioiva raati koostuu vähintään neljästä SVPY:n hallituksen jäsenestä. Raadin jäsenet valitsee vuosittain SVPY:n hallitus. Raati voi esim. jääviyysistä käyttää päätöksenteossa apuna ulkopuolisia asiantuntijoita.

Ensimmäisessä vaiheessa valitaan kaikista lähetetyistä abstrakteista 4 loppukilpailuun. Kaikille osallistuneille ilmoitetaan arvioinnin tuloksesta viimeistään 14 vuorokautta ennen SVPY:n syyskokousta.

Raadin päätös on lopullinen, eikä siitä voi valittaa.

Loppukilpailuun valituilta pyydetään valokuva julkistamista varten.

Voittajan valinta

Loppukilpailussa pidetään 10 minuutin englanninkielinen suullinen esitys. Esityksen jälkeen on 5 minuutin keskustelu, jossa yleisö ja raadin jäsenet voivat esittää kysymyksiä.

Valinnassa painotetaan pisteytyksen avulla seuraavia seikkoja:

- Tulosten originaalisuus ja laatu (1-4 pistettä)
- Tulosten merkitys ja sovellettavuus (1-4 pistettä)
- Loppukilpailuesityksen laatu (1-4 pistettä)

Raadin jäsenet tekevät arvion itsenäisesti. Eniten pisteitä saanut julistetaan voittajaksi. Toinen, kolmas ja neljäs sija määräytyvät myös pisteiden perusteella. Tasapistetilanteessa voitto jaetaan kilpailijoiden kesken.

Voittajan julkistaminen

Voittaja julkistetaan SVPY:n syyskokouksen lopuksi.

Palkinnot

Nuorten tutkijain kilpailun neljä parasta palkitaan rahasummalla, jonka määrä tarkistetaan vuosittain.